6-21Cat2-2-6-20Cat2-2-  www.ultimheat.comContáctenos www.ultimheat.comContáctenos
De
bi
do
 a
 la
 m
ej

naranja, cubierta de
PC transparente
Carcasa de PP
naranja, cubierta
de PP naranja
opaca
Carcasa de PVDF
blanco, cubierta de
PVDF blanco opaco
Diferencial
°C (°F)
Temperatura
máx. en la
varilla
°C (°F)
4-40°C (32-104°F) 450 YF5GNCS04040451P YF5GPCS04040451P YF5GPPS04040451P YF5GVVS04040451P 2±1°C (3±1,5°F) 50°C (122°F)
0-60°C (32-140°F) 450 YF5GNCS00060451P YF5GPCS00060451P YF5GPPS00060451P YF5GVVS00060451P 3,5±2,5°C (6±4,5°F) 90°C (195°F)
30-90°C (85-195°F) 450 YF5GNCS30090451P YF5GPCS30090451P YF5GPPS30090451P YF5GVVS30090451P 4±3°C (7±5,5°F) 120°C (250°F)
30-110°C (90-230°F) 450 YF5GNCS30110451P YF5GPCS30110451P YF5GPPS30110451P YF5GVVS30110451P 5±3°C (9±7°F) 150°C (300°F)
4-40°C (32-104°F) 600 YF5GNCS04040601P YF5GPCS04040601P YF5GPPS04040601P YF5GVVS04040601P 2±1°C (3±1,5°F) 50°C (122°F)
0-60°C (32-140°F) 600 YF5GNCS00060601P YF5GPCS00060601P YF5GPPS00060601P YF5GVVS00060601P 3,5±2,5°C (6±4,5°F) 90°C (195°F)
30-90°C (85-195°F) 600 YF5GNCS30090601P YF5GPCS30090601P YF5GPPS30090601P YF5GVVS30090601P 4±3°C (7±5,5°F) 120°C (250°F)
30-110°C (90-230°F) 600 YF5GNCS30110601P YF5GPCS30110601P YF5GPPS30110601P YF5GVVS30110601P 5±3°C (9±7°F) 120°C (250°F)
Modificaciones de referencia frente a opciones
Longitud de la varilla Recubrimiento de protección de la varilla
300mm 800mm 1000mm 316L sin
recubrimiento